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City of Sausalito

Name/Company Address Phone Number Email Address Contact

Valentine Corporation 111 Pelican Way, San Rafael, CA 94901 415‐453‐3732 x 24 Bvalentine@valentinecorp.com Robert Valentine 
cwalsh@valentinecorp.com Cheryl Walsh 

RWR Construction Inc 200 Gary Place, San Rafael Ca 94901 415‐457‐5658 reception@rwr‐inc.com
alejandra@rwr‐inc.com Alejandra Aguiar

Ghilotti Bros. 525 Jacoby Street , San Rafael, CA 94901 415‐256‐2246 sarahk@gbi1914.com Sarah Kriletich
415‐760‐0289 ryans@gbi1914.com   Ryan Strong

Ghilotti Construction Company, Inc. 246 Ghilotti Avenue, Santa Rosa, CA  95407 707‐585‐1221 annette@ghilotti.com Annette Conley
Granite Construction Company 1324 S. State Street, Ukiah CA 95482 707‐467‐4115 Elizabeth.Mello@gcinc.com Elizabeth Mello 

Terry.Richards@gcinc.com Terry Richards
Kerex Engineering, Inc. 4941 Pacheco Blvd, Martinez, CA 94553 925‐387‐8913 hector@kerexengineering.com Hector Barajas 
Ground Control Inc. 1485 Bayshore Blvd. Suite 451, Mailbox 102, San Francisco, CA 94124 415‐508‐8589 Jae@groundci.com Jae Shin
RK Engineering INC 3450 3rd St, Unit D4, San Francisco, CA 94124 415 420‐9993 estimating@rkenginc.com Tom Tierney

415‐728‐5158 Colin Larkin
Zapa Construction Inc 2 Irwin Way #406 Orinda, Ca 94563 310‐754‐5217 zapaconstructioninc@gmail.com Yama Kashifi
M3 Integrated Services, Inc. 707‐815‐0524 matt@m3‐co.com  Matt McKamey
Delao Electric, Inc 617 Moraga Street, San Francisco, CA 94122 415‐420‐3054 billdelao@sbcglobal.net Bil Delao
Maggiora & Ghilotti, Inc. 555 DuBois St, San Rafael, CA 94901 415‐459‐8640     kevin@maggiora‐ghilotti.com Kevin Bechtel

pmendoza.pcs@gmail.com  Pablo Mendoza
GeoStructural Engineering Inc 25A Crescent Dr #185, Pleasant Hill, CA 94523 707‐322‐3507 andre.hawks@geostructuralengineering.com Andre Hawks


